
PORTARIA Nº 14.282/2017   SUBSTITUI MEMBRO DESIGNADO PELA PORTARIA  Nº 11.964/2015.
Sex, 23 de Março de 2018 15:03

  

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  PORTARIA Nº 14.282/2017
  

  

  

  

SUBSTITUI MEMBRO DESIGNADO PELA PORTARIA Nº 11.964/2015.

  

  

  

  

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais,

  

 1 / 4



PORTARIA Nº 14.282/2017   SUBSTITUI MEMBRO DESIGNADO PELA PORTARIA  Nº 11.964/2015.
Sex, 23 de Março de 2018 15:03

  

R E S O L V E :

  

  

Art. 1º Fica designado o senhor RODRIGO LIMA FERREIRA, para acompanhar/elaborar e
assinar os “laudos de vistorias” referentes às locações de imóveis pertinentes à Secretaria
Municipal de Meio Ambiente - SEMEA, observada a normatização municipal pertinente ao
assunto, em substituição a senho
ra RO
BERTA CRISTINA FERREIRA
, nomeada pela Portaria nº 1
1.964/2015.

  

  

Art. 2º No desempenho de suas funções, o membro ora designado, deverá observar as
disposições constantes da Portaria nº 1
1.964
/2015, que permanece inalterada em seus demais termos.

  

  

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

  

  

Prefeitura do Município de Varginha, 31 de outubro de 2017.

 2 / 4



PORTARIA Nº 14.282/2017   SUBSTITUI MEMBRO DESIGNADO PELA PORTARIA  Nº 11.964/2015.
Sex, 23 de Março de 2018 15:03

  

  

  

ANTÔNIO SILVA

  

PREFEITO MUNICIPAL

  

  

          

LUIZ FERNANDO ALFREDO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 

ADMINISTRAÇÃO

  

CARLOS HONÓRIO OTTONI JÚNIOR

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

  
      

 3 / 4



PORTARIA Nº 14.282/2017   SUBSTITUI MEMBRO DESIGNADO PELA PORTARIA  Nº 11.964/2015.
Sex, 23 de Março de 2018 15:03

  

  

JOADYLSON ANTÔNIO BARRA FERREIRA

  

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

  

 4 / 4


